

**Shortcut Media AB (publ)**  
**Org nr 556849-1830**

## **Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2020**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	6
- koncernbalansräkning	7
- kassaflödesanalys för koncernen	9
- moderbolagets resultaträkning	10
- moderbolagets balansräkning	11
- kassaflödesanalys för moderbolaget	13
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	14

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Shortcut Media AB, med säte i Stockholm lämnar härmed sin redogörelse för 2020 års verksamhet.

### Information om verksamheten

Shortcut Media Group är en av Sveriges ledande, oberoende samt mest prisbelönta produktionsgrupper och producerar bl.a. reklam- och företagsfilm, trailers, utbildningsfilm, animerad film, promos, livesändningar samt tillhandahåller postproduktion.

Gruppen består av varumärkena Bond Street Film, Oddway Film, Magoo, Shortcut Produktion och Frost Studio. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

<u>Koncern</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsättning	tkr	56 767	68 019	58 050	63 669	41 970
Resultat efter finansiella poster	tkr	-3 372	-490	-5 879	-2 034	1 469
Balansomslutning	tkr	36 104	44 267	50 564	57 339	40 097
Soliditet	%	51	52	52	58	56
Omsättningstillväxt	%	-17	17	-9	52	223
Kassalikviditet	%	104	106	118	166	197

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

<u>Moderföretag</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsättning	tkr	6 079	4 908	5 260	6 244	5 557
Resultat efter finansiella poster	tkr	-1 614	-1 410	-5 519	-172	179
Balansomslutning	tkr	27 642	33 241	28 721	33 871	24 015
Soliditet	%	64	58	67	71	62
Omsättningstillväxt	%	24	-7	-16	12	17
Kassalikviditet	%	20	37	67	145	252

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

2020 blev ett speciellt år för medie- och underhållningsbranschen. En kombination av inställda sport- och underhållningsevenemang, minskade marknadsinvesteringar och strikta restriktioner för bl.a. resor samt folksamlingar har resulterat i en svår miljö för många bolag i branschen, oavsett storlek.

Mot bakgrund av detta är det med stor stolthet som vi idag sammanfattar ett år för SMG där vi både vunnit en rad nya kunder, i stort sett bibehåller 2019 års rörelsemarginal och redovisar 2,4 Mkr i

EBITA-resultat.

SMG publicerade tillväxtstrategi i syfte att fördubbla verksamhetens storlek till 2022, till en omsättning i årstakt om minst 120 Mkr och ett EBITA-resultat om 6-12 MKr.

Bond Street tilldelades ramavtal med Skolverket, värt ca 4 Mkr per år, upp till 16 Mkr över fyra års tid. Ca 60-80% av total volym väntas avse arbete utfört av Bond Street.

Oddway vann ramavtal med ett globalt techföretag, värt ca 1,8 Mkr över fem månader. I avtalet finns en möjlig option om förlängning.

Ramavtal med Polisen, värt ca 3 Mkr per år, upp till 12 Mkr över fyra års tid trädde i kraft. Ca 30-50% av avtalsvolymen väntas avse arbete utfört av Bond Street.

Oddway lanserade ett nytt affärsområde och nyanställde fyra personer.

Bond Street förnyade ramavtal med Discovery Sverige. Avtalets värde överstiger 10 Mkr per år. Ramavtalen med Norge och Danmark har däremot upphört.

Bond Street vann ramavtal med Post och Telestyrelsen (PTS), värt ca 5 Mkr per år, upp till 20 Mkr över fyra års tid.

SMG ökade ägandet i dotterbolaget Oddway från 58% till 100% i syfte att skapa samordningsvinster samt att öka koncernens finansiella styrka ytterligare inför kommande förvärv.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

SMG förvärvade 100% av Magoo AB, som väntas tillföra ca 12-14 Mkr i omsättning och ett EBITA-resultat om 1,5-2 Mkr per år.

Bond Street förvärvade digitalbyrå-verksamhet från Klapp & Co, som väntas tillföra ca 4-5 Mkr i omsättning med ca 10% rörelsemarginal (EBITA).

Bond Street vann ramavtal med Frilans Finans, Sveriges största organisation för egenanställda.

Bond Street tilldelades ramavtal med Region Stockholm som avtalsleverantör 2 av 5.

Oddway vann affärer värda 1,3 Mkr från ett svenskt storföretag.

Bond Street tilldelades ramavtal med Länsstyrelsen Stockholm som avtalsleverantör 4 av 5.

Under första kvartalet 2021 ser vi kraftig påverkan av covid-19 i form av sämre omsättning och resultat men redan i början av andra kvartalet ser vi en väldigt god återhämtning som förväntas fortsätta hålla året ut.

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

SMG och branschen i stort har sett negativa effekter på grund av Covid-19 och i synnerhet de striktare restriktioner som infördes i slutet av 2020. Effekten förväntas vara övergående och redan under andra kvartalet 2021 väntas en förbättring av omsättning och resultat ske.

### Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat Inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2020-01-01</b>	<b>1 108 304</b>	<b>10 829 349</b>	<b>5 141 682</b>	<b>5 775 592</b>	<b>22 854 927</b>
Förvärv minoritetsintresse			3 455 849	-4 055 849	-600 000
Minoritetens andel av goodwillavskrivningar			171 926	-171 926	
Årets resultat			-3 828 118	99 606	-3 728 512
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>	<b>1 108 304</b>	<b>10 829 349</b>	<b>4 941 339</b>	<b>1 647 423</b>	<b>18 526 415</b>

Moderföretag	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>1 108 304</b>	<b>10 829 349</b>	<b>8 871 618</b>	<b>-1 410 733</b>	<b>19 398 538</b>
Disposition enligt årsstämma			-1 410 733	1 410 733	
Årets resultat				-1 614 092	-1 614 092
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 108 304</b>	<b>10 829 349</b>	<b>7 460 885</b>	<b>-1 614 092</b>	<b>17 784 446</b>

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	10 829 349	
Balanserade vinstmedel	7 460 885	
Årets resultat	-1 614 092	
	<hr/>	
	kronor	<u>16 676 142</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	16 676 142	
	<hr/>	
	kronor	<u>16 676 142</u>

<b>Koncernresultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning		56 767 645	68 018 842
Övriga rörelseintäkter		1 574 162	800 490
		<u>58 341 807</u>	<u>68 819 332</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 746 055	-26 424 034
Övriga externa kostnader	3	-5 807 736	-11 676 698
Personalkostnader	4	-26 688 711	-26 969 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 989 745	-4 100 547
Övriga rörelsekostnader		-217 476	-210 304
		<u>-61 449 723</u>	<u>-69 381 161</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>			
		-61 449 723	-69 381 161
<b>Rörelseresultat</b>		-3 107 916	-561 829
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-	213 163
Resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgångar		-327 857	-
Ränteintäkter och liknande poster		14 101	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		49 586	-141 695
		<u>-264 170</u>	<u>71 468</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>			
		-264 170	71 468
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 372 086	-490 361
Skatt på årets resultat	6	-356 426	-1 076 512
		<u>-3 728 512</u>	<u>-1 566 873</u>
<b>Årets förlust</b>			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-3 828 118	-2 096 808
Minoritetsintresse		99 606	529 935

<b>Koncernbalansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Goodwill	7	12 738 232	18 280 900
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	8	2 018 728	1 016 429
Inventarier, verktyg och installationer	9	473 073	650 229
		<hr/>	<hr/>
		2 491 801	1 666 658
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 875 000	1 375 000
Uppskjutna skattefordringar	11	1 050 252	1 050 252
Andra långfristiga fordringar	12	277 500	277 500
		<hr/>	<hr/>
		3 202 752	2 702 752
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 432 785</b>	<b>22 650 310</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		12 392 903	13 593 892
Aktuella skattefordringar		-	375 075
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 502 075	1 030 589
Övriga kortfristiga fordringar		236 028	1 573 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 151 238	1 960 698
		<hr/>	<hr/>
		15 282 244	18 533 477
		<hr/>	<hr/>
<u>Kassa och bank</u>		2 389 222	3 083 123
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 671 466</b>	<b>21 616 600</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>36 104 251</b>	<b>44 266 910</b>

<b>Koncernbalansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		1 108 304	1 108 304
<u>Fritt eget kapital</u>			
Annat eget kapital inklusive årets resultat		4 941 339	5 141 682
Övrigt tillskjutet kapital		10 829 349	10 829 349
		<u>16 878 992</u>	<u>17 079 335</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		1 647 423	5 775 592
		<u>18 526 415</u>	<u>22 854 927</u>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	11	263 006	322 284
		<u>263 006</u>	<u>322 284</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	13	260 292	260 292
		<u>260 292</u>	<u>260 292</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	14	35 878	446 320
Skulder till kreditinstitut		81 981	670 182
Förskott från kunder		150 000	440 576
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 810 402	347 324
Leverantörsskulder		4 984 298	4 114 243
Aktuella skatteskulder		669 563	825 007
Övriga skulder		5 581 004	7 693 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 741 413	6 292 001
		<u>17 054 539</u>	<u>20 829 408</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>36 104 251</u>	<u>44 266 910</u>



## Kassaflödesanalys för koncernen

2020

2019

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster	-3 107 916	-561 829
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	5 989 745	4 100 547

Erhållen ränta	14 101	-
Erlagd ränta	-55 374	-141 695
Betald inkomstskatt	-196 073	-11 573

	2 644 483	3 385 450
Ökning/minskning rörelsefordringar	1 926 158	767 688
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-1 224 947	-1 563 088

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

	3 345 694	2 590 050
--	-----------	-----------

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 272 220	-1 504 490
Försäljning värdepapper	122 143	-
Sålda dotterbolag	-	768 514
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-97 500

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

	-1 150 077	-833 476
--	------------	----------

### Finansieringsverksamheten

Nyemission	-	1 588 000
Amortering av skuld	-2 479 076	-1 112 276
Förvärv av andelar utan bestämmande inflytande	-	-4 001 295
Förändring checkräkningskredit	-410 442	-
Utbetald utdelning till andelar utan bestämmande inflytande	-	-205 020

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

	-2 889 518	-3 730 591
--	------------	------------

### Årets kassaflöde

	-693 901	-1 974 017
--	----------	------------

### Likvida medel vid årets början

	3 083 123	5 057 140
--	-----------	-----------

### Likvida medel vid årets slut

	2 389 222	3 083 123
--	-----------	-----------

<b>Moderbolagets resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning		6 079 744	4 908 079
Övriga rörelseintäkter		165 931	151 500
		<u>6 245 675</u>	<u>5 059 579</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-542 705	-353 403
Övriga externa kostnader	3	-1 722 407	-2 222 399
Personalkostnader	4	-2 974 552	-2 533 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 120	-49 110
		<u>-5 286 784</u>	<u>-5 158 232</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>			
<b>Rörelseresultat</b>		958 891	-98 653
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-2 363 242	-1 209 020
Resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgångar		-327 857	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		14 101	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		104 015	-103 060
		<u>-2 572 983</u>	<u>-1 312 080</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 614 092	-1 410 733
		<u>-1 614 092</u>	<u>-1 410 733</u>
<b>Årets förlust</b>			

<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	8	-	1 016 429
Inventarier, verktyg och installationer	9	70 099	100 028
		<u>70 099</u>	<u>1 116 457</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	15	23 258 888	25 022 129
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 875 000	1 375 000
Uppskjutna skattefordringar	11	460 314	460 314
Andra långfristiga fordringar	12	97 500	97 500
		<u>25 691 702</u>	<u>26 954 943</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>25 761 801</u>	<u>28 071 400</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		-	12 500
Fordringar hos koncernföretag		1 077 275	3 165 779
Skattefordringar		83 820	50 996
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		300 000	-
Övriga kortfristiga fordringar		152 208	1 535 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 467	404 767
		<u>1 854 770</u>	<u>5 169 829</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>25 320</u>	<u>-</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 880 090</u>	<u>5 169 829</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>27 641 891</u>	<u>33 241 229</u>

<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	16	1 108 304	1 108 304
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		10 829 349	10 829 349
Balanserad vinst eller förlust		7 460 885	8 871 618
Årets förlust		-1 614 092	-1 410 733
		16 676 142	18 290 234
<b>Summa eget kapital</b>		17 784 446	19 398 538
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	13	260 292	260 292
<b>Summa långfristiga skulder</b>		260 292	260 292
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		81 981	670 182
Förskott från kunder		150 000	440 576
Leverantörsskulder		200 388	387 273
Checkräkningskredit	14	35 878	382 547
Skulder till koncernföretag		6 254 484	5 580 552
Övriga skulder		2 142 996	4 530 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		731 426	1 590 749
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		9 597 153	13 582 399
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		27 641 891	33 241 229

<b>Kassaflödesanalys för moderbolaget</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	958 891	-98 653
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	47 120	49 110
Erhållen ränta	14 101	-
Erhållna utdelningar	-	608 980
Erlagd ränta	-55 104	-103 060
	<u>965 008</u>	<u>456 377</u>
Ökning/minskning rörelsefordringar	2 365 059	-834 252
Ökning/minskning rörelseskulder	-1 600 383	4 168 709
	<u>1 729 684</u>	<u>3 790 834</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>1 729 684</b>	<b>3 790 834</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Sålda materiella anläggningstillgångar	1 016 429	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-17 191	-1 154 929
Förvärv av dotterföretag	-	-4 001 925
Försäljning av dotterbolag	-	1 100 000
Försäljning värdepapper	122 143	-
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-97 500
	<u>1 121 381</u>	<u>-4 154 354</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>1 121 381</b>	<b>-4 154 354</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	-	1 470 000
Förändring checkräkningskredit	-346 669	-
Amortering av skuld	-2 479 076	-1 112 276
	<u>-2 825 745</u>	<u>357 724</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-2 825 745</b>	<b>357 724</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>25 320</b>	<b>-5 796</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>-</b>	<b>5 796</b>
	<u>25 320</u>	<u>0</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>25 320</b>	<b>0</b>

## Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Shortcut Media AB (publ)s årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Redovisningsprinciper i moderföretag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

### Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivning. I anskaffningsvärdet ingång förutom inköpspris även utgifter som är direkt hänförliga till förvaret.

#### *Tillkommande utgifter*

Tillgångade utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när uppkommer.

#### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomisk fördelar. Avskrivningen redovisas som en kostnad i resultaträkningen.

#### *Materiella anläggningstillgångar:*

- Byggnader	20 år
- Nedlagda utgifter på annans fastighets	5- 20 år
- Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

## Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

## Intäkter

### Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas

## Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet.

### **Leasingavtal**

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i Shortcut Media AB (publ)s koncern klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen.

Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Koncernredovisning**

Bolaget upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag framgår i not 17.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetiden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflyttade erhållits. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Mellanhavanden och koncerninterna transaktioner elimineras i sin helhet.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Shortcut Media AB (publ) blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.



### **Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedömer Shortcut Media AB (publ) om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier Shortcut Media AB (publ) investerat i. Om nedskrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

### **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

## **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

## **Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. Goodwill från förvärven av Bond Street Film Stockholm AB respektive Oddway Film & Television AB skrivs av på 10 år. Skälen till den längre avskrivningstiden är att dessa två dotterbolag anses vara en mycket långsiktig investering, som bland annat kommer att användas som grund för hela koncernens satsning inom high-end filmproduktion samt trailer/promo.

Koncernmässig goodwill avseende övriga förvärvade dotterföretag skrivs av på 5 år.

## **Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper**

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

### ***Bokslutsdispositioner***

Förändringar av obeskattade reserver samt koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

### ***Eget kapital***

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

### ***Obeskattade reserver***

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkning, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### ***Dotterföretag***

Dotterföretag är företag i vilka moderföretag direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärven får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärven och den förvärvande enheten som redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, vid förvärvstidsunkten av förvärvade identifierbara tillgångar (inklusive goodwill) och övertagna skulder.

## Nyckeltalsdefinitioner

### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### *Balansomslutning*

Totala tillgångar

### *Kassalikviditet*

Omsättningstillgångar exklusive varulager / kortfristiga skulder. Hänsyn har inte tagits till eventuell utnyttjad checkräkningskredit.

### *Omsättningstillväxt*

Procentuell förändring av nettoomsättningen jämfört med fg år.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Så kallade impairment test, dvs en bedömning av värdet i aktieinnehav i, Bond Street Film Stockholm AB, Frost Studio AB, Oddway Film & Television AB samt Delegationen AB är gjord genom en kassaflödesmodell enligt BFNAR 2012:1 kap. 27. Värderingen enligt denna modell indikerar att värdet på nämnda innehav uppgår till minst bokfört värde.

För det fall att det faktiska resultatet i något av det ovan nämnda bolag signifikant understiget de prognosticerade resultaten kan värdet av aktieinnehaven i dessa bolag komma att behöva skrivas ned. I händelse av detta skulle moderbolaget Shortcut Media ABs resultat påverkas negativt.

Det finns i koncernen utnyttjade skattemässiga underskott på 7 540tkr, varav det har aktiverats uppskjutna skattefordringar på ett underskott uppgående till 5 071 tkr. Det har även bedömts när dessa kan nyttjas, med hänsyn till beslutande ändringar i skattesatser kommande år. Totalt har det redovisats en uppskjuten skattefordran på 1 050 tkr avseende skattemässiga underskottsavdrag. För att den uppskjutna skattefordran ska vara korrekt uppskattad krävs att verksamheterna visar överskott under kommande år. Om så inte skulle ske kan den uppskjutna skattefordran behövas reverseras. I händelse av detta skulle koncernens resultat påverkas negativt.

**Not 3      Ersättning till revisorerna**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
KPMG AB				
Revisionsuppdraget	<u>55 150</u>	<u>47 550</u>	-	-
Revideco AB				
Revisionsuppdraget	295 000	269 000	195 000	100 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	8 700	-	8 700	-
Skattekonsultationer	<u>1 800</u>	-	<u>1 800</u>	-
Summa Revideco	305 500	269 000	205 500	100 000

**Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Medelantalet anställda	46	52	3	4
Totalt	<u>46</u>	<u>52</u>	<u>3</u>	<u>4</u>

**Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader**

Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	3 806 952	4 015 154	824 500	782 483
Löner och ersättningar till övriga anställda	<u>17 330 671</u>	<u>15 787 666</u>	<u>1 230 693</u>	<u>980 576</u>
	21 137 623	19 802 820	2 055 193	1 763 059
Sociala avgifter enligt lag och avtal	6 134 407	7 223 369	746 340	708 599
Pensionskostnader för övriga anställda	<u>1 123 658</u>	<u>1 045 109</u>	<u>100 650</u>	<u>135 300</u>
Totalt	<u>28 395 688</u>	<u>28 071 298</u>	<u>2 902 183</u>	<u>2 606 958</u>

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

**Ersättning till styrelse**

	Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Styrelsen ordförande (extern) Anders Uhnér	50 000	50 000
Styrelseledamöter (externa) Maria Andersson Grimaldi	40 000	40 000
Lena Carlberg	40 000	40 000
Ken Skoog	40 000	
Verkställande direktör Anders Brinck (grundlön)	694 500	567 000
Anders Brinck (pension)	34 725	28 350

**Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Utdelningar	-	-	-	608 980
Nedskrivningar	-	-	-2 363 242	-1 400 000
Realisationsresultat vid försäljningar	-	213 163	-	-418 000
	-	-	-	-
Summa	<u>0</u>	<u>213 163</u>	<u>-2 363 242</u>	<u>-1 209 020</u>

**Not 6 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktuell skatt	-415 704	-1 080 219	-	-
Uppskjuten skatt	59 278	3 707	-	-
	<u>-356 426</u>	<u>-1 076 512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skatt på årets resultat				
Redovisat resultat före skatt	-3 372 086	-490 361	-1 614 092	-1 410 733
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (21,4)	721 626	104 937	345 416	301 897
Skatteeffekt av nedskrivning	-581 366	-	-505 734	-299 600
Skatteeffekt avskrivningar av koncernmässig goodwill	-604 764	-727 205	-	-
Skatteeffekt av ej acdragsgilla kostnader	-68 771	-144 766	-4 687	-108 166
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	45 617	-	130 322
Skatteeffekt av förändring utav skattemässigt underskott som inte aktiveras	178 460	-353 433	165 005	-24 453
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-1 611	-1 662	-	-
Redovisad skattekostnad	<u>-356 426</u>	<u>-1 076 512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



**Not 7 Goodwill**

	Koncernen	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Ingående anskaffningsvärden	31 830 605	31 830 605
Årets förändringar	_____	_____
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 830 605	31 830 605
Ingående avskrivningar	-13 243 163	-10 223 552
Årets förändringar	_____	_____
-Avskrivningar	-2 826 004	-3 019 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 069 167	-13 243 163
Ingående nedskrivningar	-306 542	-
-Nedskrivningar	-2 716 664	-306 542
Utgående restvärde enligt plan	<u>12 738 232</u>	<u>18 280 900</u>

**Not 8 Nedlagda utgifter på annans fastighet**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 016 429	432 744	1 016 429	-
Årets förändringar	_____	_____	_____	_____
-Nyanskaffningar	1 068 577	1 016 429	-	1 016 429
-Försäljningar och utrangeringar	-	-432 744	-1 016 429	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 085 006	1 016 429	0	1 016 429
Ingående avskrivningar	-	-104 416	-	-
Årets förändringar	_____	_____	_____	_____
-Försäljningar och utrangeringar	-	248 664	-	-
-Avskrivningar	-66 278	-144 248	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 278	0	0	0
Utgående restvärde enligt plan	<u>2 018 728</u>	<u>1 016 429</u>	<u>0</u>	<u>1 016 429</u>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Ingående anskaffningsvärden	2 581 448	2 193 084	993 693	878 297
Årets förändringar				
-Inköp	203 642	488 061	17 191	138 500
-Försäljningar och utrangeringar	-270 605	-99 697	-	-23 104
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 514 485	2 581 448	1 010 884	993 693
Ingående avskrivningar	-1 931 219	-1 583 062	-893 665	-867 659
Årets förändringar				
-Försäljningar och utrangeringar	270 605	99 697	-	23 104
-Avskrivningar	-380 798	-447 854	-47 120	-49 110
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 041 412	-1 931 219	-940 785	-893 665
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>473 073</u>	<u>650 229</u>	<u>70 099</u>	<u>100 028</u>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 375 000	1 375 000	1 375 000	1 375 000
Årets förändringar				
-Tillkommande värdepapper	500 000	-	500 000	-
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 875 000	1 375 000	1 875 000	1 375 000
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Utgående redovisat värde, totalt	<u>1 875 000</u>	<u>1 375 000</u>	<u>1 875 000</u>	<u>1 375 000</u>

**Not 11 Uppskjuten skatt**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Periodiseringsfonder	-1 229 000	-332 284	-	-
Underskottsavdrag	1 050 352	1 050 352	460 314	460 314
	<u>-178 648</u>	<u>718 068</u>	<u>460 314</u>	<u>460 314</u>

**Not 12 Övriga långfristiga fordringar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Ingående anskaffningsvärden	277 500	180 000	97 500	-
Tillkommande fordringar	-	97 500	-	97 500
	<u>277 500</u>	<u>277 500</u>	<u>97 500</u>	<u>97 500</u>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	277 500	277 500	97 500	97 500
Utgående restvärde enligt plan	<u>277 500</u>	<u>277 500</u>	<u>97 500</u>	<u>97 500</u>

**Not 13 Långfristiga skulder**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Övriga skulder, betalning inom 1-5 år	260 292	260 292	260 292	260 292
Övriga långfristiga skulder	<u>260 292</u>	<u>260 292</u>	<u>260 292</u>	<u>260 292</u>

**Not 14 Checkräkningskredit**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	2 800 000	500 000	500 000
Outnyttjad del	-3 464 213	-2 353 680	-464 213	-117 453
	<u>35 787</u>	<u>446 320</u>	<u>35 787</u>	<u>382 547</u>

**Not 15 Andelar i koncernföretag**

	Moderbolaget	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Ingående anskaffningsvärde	33 760 650	29 871 595
Förvärv	600 001	4 001 925
Lämnade aktieägartillskott	-	1 400 000
Justerade anskaffningsvärden	-	-454 870
Avyttrade dotterföretag	-	-1 058 000
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>34 360 651</b>	<b>33 760 650</b>
Ingående nedskrivningar	-8 738 521	-7 338 521
Årets nedskrivningar	-2 363 242	-1 400 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-11 101 763</b>	<b>-8 738 521</b>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b><u>23 258 888</u></b>	<b><u>25 022 129</u></b>

<u>Koncernen</u>	<u>Org nr</u>	<u>Säte</u>	<u>Kapital- andel (%)</u>
Shortcut Media Graphics AB	556979-5064	Stockholm	100
Shortcut Media Produktion AB	556979-5056	Stockholm	100
Shortcut Media Post AB	556710-1026	Stockholm	100
Bond Street Film Stockholm AB	556762-9513	Stockholm	90
Frost Studio AB	556795-2386	Stockholm	100
Frost VFX AB	556860-0232	Stockholm	100
Oddway Film & television AB	556795-0430	Stockholm	100

	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Antal aktier	Bokfört värde 20-12-31	Bokfört värde 19-12-31
<u>Moderbolaget</u>					
Shortcut Media Graphics AB	100	100	500	172 800	172 800
Shortcut Media Produktion AB	100	100	500	144 538	144 538
Shortcut Media Post AB	100	100	1 000	174 234	174 234
Bond Street Film Stockholm AB	90	90	901	16 412 372	16 412 372
Frost Studio AB	100	100	1 000	244 944	544 944
Frost VFX AB	100	100	750	110 000	110 000
Oddway Film & television AB	100	100	1 020	6 000 000	7 463 241
Summa				<u>23 258 888</u>	<u>25 022 129</u>

## Not 16 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 10 075 457 (10 075 457) st aktier med kvotvärde 0,11, (0,11) kr.

## Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

SMG förvärvade 100% av Magoo AB, som väntas tillföra ca 12-14 Mkr i omsättning och ett EBITA-resultat om 1,5-2 Mkr per år.

Bond Street förvärvade digitalbyrå-verksamhet från Klapp & Co, som väntas tillföra ca 4-5 Mkr i omsättning med ca 10% rörelsemarginal (EBITA).

Bond Street vann ramavtal med Frilans Finans, Sveriges största organisation för egenanställda.

Bond Street tilldelades ramavtal med Region Stockholm som avtalsleverantör 2 av 5.

Oddway vann affärer värda 1,3 Mkr från ett svenskt storföretag.

Bond Street tilldelades ramavtal med Länsstyrelsen Stockholm som avtalsleverantör 4 av 5.

**Not 18 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<b>För egna avsättningar och skulder</b>				
Avseende Skulder till kreditinstitut				
Företagsinteckningar	8 451 000	8 451 000	6 251 000	6 251 000
Aktier i dotterföretag	16 570 252	26 907 302	11 840 224	19 873 688
Avsättning för övriga långfristiga skulder				
Företagsinteckningar	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
	26 521 252	36 858 302	19 591 224	27 624 688

**Eventualförpliktelser - Koncernen**

Moderbolaget har även borgensförpliktelser för dotterbolagens räkning uppgående till 3 000 000 kr avseende beviljad checkkredit

Stockholm 2021-06-01

Anders Brinck  
VD

Anders Uhnér  
Styrelseordförande

Ken Skoog

Maria Andersson, Grimaldi

Lena Carlberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021-06-01.

Revideco AB

Tommy Nilsson  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 31 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 31 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 31 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 31 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 31 sider før denne side

**Maria Andersson Grimaldi Anna 6810097888**

23481e94-6705-42b0-ad09-bf6ab6703fb6 - 2021-06-01 08:00:43 UTC +03:00

BankID - 067d7cf5-b754-4233-8e48-bc6147770576 - SE

**Robert Skoog Ken 197110060295**

2a8ade79-68e9-4400-9e58-bcace8486deb - 2021-06-01 08:58:04 UTC +03:00

BankID - c1548091-a006-4bf8-bad8-48828bfbed98 - SE

**GUNNAR BRINCK ANDERS 8512060214**

07fc414e-df26-4c9c-866b-07dc8347d7ec - 2021-06-01 09:15:13 UTC +03:00

BankID - 1e9aac40-71e4-4665-932e-b916370ed37e - SE

**Hana Carlberg Lena 7205280386**

045394ad-4a81-4a87-a72e-8cbfb53aa001 - 2021-06-01 09:32:51 UTC +03:00

BankID - 4cb0f8ef-02b6-47df-8dfc-626e5003d3f5 - SE

**UHNÉR ANDERS 195803032530**

7c188892-a293-4f4b-a928-e5791a2cc715 - 2021-06-01 09:41:04 UTC +03:00

BankID - 693dcb44-5a70-4d3e-bf99-df537be60659 - SE

**NILSSON TOMMY 6009139012**

ab6770b0-af9b-4303-9fff-43ea40d15b89 - 2021-06-01 11:24:44 UTC +03:00

BankID - 910b11f2-624e-405e-b3f1-784e8027571f - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende